
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
74 
26 

105 
77 
51 
89 

614 
13 
12 
47 
16 

109 
31 
33 
78 
54 
32 

3 

Nome 
PISTOLATO RUBEN 
PAN THOMAS 
SANDRINI ASCANIO 
CARRER GIOELE 
GERVASI ERIC 
ROSSON GABRIELE 
BASTIANELLO MARCO 
PELLEGRINO ALESSANDRO 
CARLESSO CRISTIAN 
FRANZOSO EDOARDO 
FEDERICO LORENZO  
GOTTI THOMAS 
CANDUSSI THOMAS 
KLEIS VALERIO 3281458202 
FILOTTO ANNA 
LONDERO ENZO 
PACINOTTO GIUSEPPE 

MUZZOLON LUCA 

Classe 
60 S.MINI 
60 MINI T 
60 S.MINI 
60 S.MINI 
60 MINI T 
60 S.MINI 
60 S.MINI 
60 S.MINI 
60 MINI T 
60 MINI T 
60 MINI T 
60 S.MINI 
60 S.MINI 
60 S.MINI 
60 S.MINI 
60 MINIKART 
60 UNDER 10 

60 S.MINI 

Tempo Migliore 
51.657 
51.984 
51.997 
52.034 
52.069 
52.141 
52.373 
52.626 
53.105 
53.529 
53.537 
53.547 
53.754 
53.933 
54.124 
59.225 

1:01.486 

0.000 

Diff 

0.327 
0.340 
0.377 
0.412 
0.484 
0.716 
0.969 
1.448 
1.872 
1.880 
1.890 
2.097 
2.276 
2.467 
7.568 
9.829 

Nel Giro 
4 
7 
7 
8 
7 
11 
8 
5 
4 
7 
7 
9 
7 
5 
5 
7 
5 

7 

Giri 
11 
11 
8 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
11 
10 
11 
8 
9 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/02/2021 11:23:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

1^ PROVA ACI CLUB AREA TRIVENETO 
QUALIFICHE 

60cc Minikart + S.Minikart 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:08:15 

Pista Azzurra 1,050 km 

21/02/2021 10:10 


